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JUEZ 39 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C
PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD DE LA GARANTIA
REAL

RADICACION | 2020-0675

DEMANDANTE | TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A HITOS

DEMANDADO |EVERALDO CRUZADO BALDOVINO

ASUNTO PRESENTACION LIQUIDACION DE CREDITO

Cordialmente,

Gladys Maria Acosta Trejos
Carrera 7 No. 70 A - 21 Oficina 405
Tel.: 8014932 - 3106891374
Bogota D.C.



SENOR
JUEZ 39 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTA D.C
E. S. D.

PROCESO EJECUTIVO PARA LA EFECTIVIDAD

DE LA GARANTIA REAL No. 2020 - 0675

DEMANDANTE: TITULARIZADORA COLOMBIANA S.A HITOS
DEMANDADOS: EVERALDO CRUZADO BALDOVINO
ASUNTO: LIQUIDACION

GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS, obrando como apoderada de la parte
actora, comedidamente acudo a su despacho para adjuntar la liquidacion
de crédito a cargo de la parte demandada.

1.- OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 185200038270

Fecha de elaboracion 21/06/2021

CONCEPTO PESOS

CAPITAL TOTAL $ 45.414.639,49
INTERES MORA $ 5.911.080,47
TOTAL LIQUIDACION $51.325.719,96

Cordialmente,

Ard pe oo

GLADYS MARIA ACOSTA TREJOS
C.C. No. 51.721.944 de Bogota
T.P. No. 51.846 del C.S.J.

CARRERA 7 No. 70 A 21 OFICINA 405 BOGOTA D.C. - Tel. 8014932
Correo electrdnico: acostatrejos@yahoo.com.mx



1). OBLIGACION CONTENIDA EN EL PAGARE No. 185200038270
PERIODO DE INTERES No TASA INTERES MORATORIO CAPITAL INTERESES MORATORIOS PAGOS
DIAS | EFECTIVA CUOTAS MORA CAPITAL SALDO CAPITAL INTERESES SALDO INTERESES ABONOS A

DESDE HASTA ANUAL | VIENSUAL | DIARIA VENCIDA ACELERADO TOTAL MORATORIOS MORATORIOs  |"BONOSACAPITALL -\ rerEsEs
21/11/2019 | 30/11/2019 | 10 20.25% | 1.5486% | 0.0505% |$ 144,590.63 3 144,590.63 | $ 73068 | $ 730.68

01/12/2019 | 20/12/2019 | 20 20.25% | 1.5486% | 0.0505% 3 144,590.63 | $ 1,461.35 | $ 2,192.03

21/12/2019 | 31/12/2019 | 11 20.25% | 1.5486% | 0.0505% |$ 146,070.78 3 290,661.41 | $ 161571 $ 3,807.74

01/01/2020 | 20/01/2020 | 20 20.25% | 1.5486% | 0.0505% 3 290,661.41 | $ 2,937.66 | $ 6,745.40

21/01/2020 | 31/01/2020 | 11 20.25% | 1.5486% | 0.0505% |$ 147,566.08 3 438,227.49 | $ 2,436.00 | $ 9,181.39

01/02/2020 | 20/02/2020 | 20 20.25% | 1.5486% | 0.0505% 3 438,227.49 | $ 4,429.08 | $ 13,610.48

21/02/2020 | 29/02/2020 | 9 20.25% | 1.5486% | 0.0505% |$ 149,076.70 3 587,304.19 | $ 2,671.10 | $ 16,281.57

01/03/2020 | 20/03/2020 | 20 20.25% | 1.5486% | 0.0505% 3 587,304.19 | $ 5,935.77 | $ 22,217.35

21/03/2020 | 31/03/2020 | 11 20.25% | 1.5486% | 0.0505% |$ 150,602.77 3 737,906.96 | $ 4,101.84 [ $ 26,319.18

01/04/2020 | 20/04/2020 | 20 20.25% | 1.5486% | 0.0505% 3 737,906.96 | $ 7,457.89 | $ 33,777.07

21/04/2020 | 30/04/2020 | 10 20.25% | 1.5486% | 0.0505% |$ 152,144.47 3 890,051.43 | $ 4,497.79 [ $ 38,274.86

01/05/2020 | 20/05/2020 | 20 20.25% | 1.5486% | 0.0505% 3 890,051.43 | $ 8,995.58 | $ 47,270.44

21/05/2020 | 31/05/2020 | 11 20.25% | 1.5486% | 0.0505% |$ 153,701.95 S 1,043,753.38] S 5,801.96 | $ 53,072.41

01/06/2020 | 20/06/2020 | 20 20.25% | 1.5486% | 0.0505% S 1,043,753.38] $ 10,549.02 | § 63,621.42

21/06/2020 | 30/06/2020 | 10 20.25% | 1.5486% | 0.0505% |$ 155,275.37 S 1,99,028.75 | $ 6,059.18 | $ 69,680.60

01/07/2020 | 20/07/2020 | 20 20.25% | 1.5486% | 0.0505% S 1,99,028.75 | $ 12,118.36 | $ 81,798.96

21/07/2020 | 31/07/2020 | 11 20.25% | 1.5486% | 0.0505% |$ 156,864.90 S 1,355893.65| S 7,537.07 | $ 89,336.03

01/08/2020 | 20/08/2020 | 20 20.25% | 1.5486% | 0.0505% S 1,355893.65| $ 13,703.76 | $ 103,039.79

21/08/2020 | 31/08/2020 | 11 20.25% | 1.5486% | 0.0505% |$ 318,563.64 S 1,674457.29 $ 9,307.88 | $ 112,347.67

01/09/2020 | 20/09/2020 | 20 20.25% | 1.5486% | 0.0505% S 167445729 $ 16,923.42 | $ 129,271.10

21/09/2020 | 30/09/2020 | 10 20.25% | 1.5486% | 0.0505% |$ 166,267.05 S 1,840,724.34 | S 9,301.93 [ $ 138,573.03

01/10/2020 | 13/10/2020 | 13 20.25% | 1.5486% | 0.0505% S 1,840,724.34 | $ 12,092.51 | $ 150,665.53

14/10/2020 | 31/10/2020 | 18 20.25% | 1.5486% | 0.0505% $ 4357391515 | S 45414,639.49 | $ 413,097.49 | $ 563,763.02

01/11/2020 | 30/11/2020 | 30 20.25% | 1.5486% | 0.0505% S 45414,639.49 | $ 688,495.81 | $  1,252,258.83

01/12/2020 | 31/12/2020 | 31 20.25% | 1.5486% | 0.0505% S 45414,639.49 | $ 711,445.67 | S 1,963,704.50

01/01/2021 | 31/01/2021 | 31 20.25% | 1.5486% | 0.0505% S 45414,639.49 | $ 711,445.67 | S 2,675,150.17

01/02/2021 | 2/28/2021 | 28 20.25% | 1.5486% | 0.0505% S 45414,639.49 | $ 642,596.09 | S 3,317,746.26

01/03/2021 | 3/31/2021 | 31 20.25% | 1.5486% | 0.0505% S 45414,639.49 | $ 711,445.67 | S 4,029,191.93

01/04/2021 | 4/30/2021 | 30 20.25% | 1.5486% | 0.0505% S 45414,639.49 | $ 688,495.81 | S 4,717,687.73

01/05/2021 | 5/31/2021 | 31 20.25% | 1.5486% | 0.0505% S 45414,639.49 | $ 711,445.67 | S 5429,133.40

01/06/2021 | 21/06/2021 | 21 20.25% | 1.5486% | 0.0505% S 45414,639.49 | $ 481,947.07 | $  5911,080.47

TOTALES $ 1,840,724.34 $ 43,573,915.15 $ 45414,639.49 $ 5,911,080.47 $ 5911,080.47 $ -8

RESUMEN DE LIQUIDACION

CAPITAL
INTERES MORA

(-) INTERES PAGADO
TOTAL LIQUIDACION

VALOR

45,414,639.49

5,911,080.47

R R RSP

51,325,719.96
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